重庆市江津区应急管理局关于

危险化学品行政许可名单的公示

根据相关规定，现将2024年10月8日至2024年10月31日危险化学品行政许可名单公示如下。

附件：危险化学品经营许可证颁发明细表

                     重庆市江津区应急管理局
2024年11月4日

附件

危险化学品经营许可证颁发明细表

	序号
	许可事项
	企业地址
	许可证编号
	发证日期
	有效期

	1
	重庆鹏睿油料有限责任公司嘉平加油站变更申请
	重庆市江津区嘉平镇笋溪村上九曲经济合作社
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000035
	2024年10月14日
	2022年9月27日至2025年9月26日

	2
	重庆市帆跃加油站有限公司变更申请
	重庆市江津区石门镇七星街500号
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000036
	2024年10月14日
	2022年11月5日至2025年11月4日

	3
	重庆市江津区中氏玖顺石油有限公司变更申请
	重庆市江津区广兴镇桥溪口
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000037
	2024年10月14日
	2023年4月30日至2026年4月29日

	4
	中国石油天然气股份有限公司重庆江津销售分公司圣泉加油站延期申请
	重庆市江津区圣泉街道南北大道南段1566号
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000038
	2024年10月14日
	2024年11月1日至2027年10月31日

	5
	中海油华东销售有限公司重庆市江津区九江大道加油站延期申请
	重庆市江津区双福街道双福新区C5-03-5/02-2
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000039
	2024年10月14日
	2024年11月4日至2027年11月3日

	6
	中海油华东销售有限公司重庆市江津区塘河加油站延期申请
	重庆市江津区塘河镇石龙门村2组943号
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000040
	2024年10月14日
	2024年11月4日至2027年11月3日

	7
	重庆中石化润江能源有限公司桥南加油站重新申请
	重庆市江津区几江街道几江E6-3/01号
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000041
	2024年10月28日
	2024年10月28日至2027年10月27日

	8
	重庆路源网络发展有限公司蔡家服务区西侧加油站延期申请
	重庆市江津区蔡家镇新开村蔡家服务区西侧
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000042
	2024年10月28日
	2024年11月14日至2027年11月13日

	9
	重庆路源网络发展有限公司蔡家服务区东侧加油站延期申请
	重庆市江津区蔡家镇新开村蔡家服务区东侧
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000043
	2024年10月28日
	2024年11月14日至2027年11月13日

— 2 —
— 3 —